
ZARZĄDZENIE NR 422/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023, poz. 1586)  
oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr XLIX/355/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 
30 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 357/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 6 lutego 2023 r., 
zmienionej uchwałą Nr L/359/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lutego 2023 r.,  zmienionej 
zarządzeniem Nr 366/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 20 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr 
LI/365/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 377/2023 Wójta 
Gminy Kołaczkowo  z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LII/373/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023r., zmienionej zarządzeniem Nr 380/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 
17 maja 2023 r.,  zmienionej uchwałą Nr LIII/385/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 393/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 30 czerwca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LIV/391/2023 Rady 
Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lipca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 397/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 26 lipca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 400/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 25 sierpnia 
2023 r., zmienionej uchwałą Nr LV/397/2023  Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 18 września 2023 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 406/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 29 września 2023 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 407/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 12 października 2023 r., zmienionej uchwałą Nr 
LVI/404/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 30 października 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 414/2023 
Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 6 listopada 2023 r.,zmienionej uchwałą Nr LVII/418/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 21 listopada 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 419/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 30 listopada 2023 r., Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3.330,00 zł tj. do kwoty 40.959.547,43 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 3.330,00 zł  tj. do kwoty 31.362.524,94 zł zgodnie z zał. Nr 1 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 3.330,00 zł tj. do kwoty  52.444.205,14 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.330,00 zł tj. do kwoty 33.812.385,10 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 335,39 3 330,00 172 665,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 169 335,39 3 330,00 172 665,39

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

130 000,00 3 330,00 133 330,00

Razem: 40 956 217,43 3 330,00 40 959 547,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 292 878,74 0,00 5 292 878,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 416 501,84 -5 000,00 4 411 501,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 454 000,00 -26 464,00 2 427 536,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 606,45 20 000,00 330 606,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 636,00 1 464,00 54 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 457 850,00 5 000,00 462 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 616,00 0,00 76 616,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 143,00 0,00 1 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,00 100,60 755,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,59 17,30 129,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,41 -117,90 257,51

801 Oświata i wychowanie 23 009 241,83 0,00 23 009 241,83

80101 Szkoły podstawowe 17 708 120,95 8 300,00 17 716 420,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 228 673,00 18 300,00 1 246 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 927 539,00 -10 000,00 3 917 539,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 093 419,65 -6 500,00 1 086 919,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515 031,00 -6 500,00 508 531,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 864 811,00 -1 800,00 863 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 529,00 -1 800,00 382 729,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 446 973,91 3 330,00 2 450 303,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 903 402,74 3 330,00 1 906 732,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 575,83 3 330,00 203 905,83

Razem: 52 440 875,14 3 330,00 52 444 205,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/336/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 616,00 0,00 76 616,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 143,00 0,00 1 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,00 100,60 755,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,59 17,30 129,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,41 -117,90 257,51

Razem: 4 900 878,23 0,00 4 900 878,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków  o kwotę 3.330,00 zł z tytułu dotacji z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego  na zadanie realizowane    w ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162143A0-FABF-4CDD-9B0A-14C72E9B8B18. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 422/2023 WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


